
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
СТАРОБІЛЬСЬК
(населений пункт)

від «25» вересня 2023 року №516 - С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«25» вересня 2023 року, протокол №58,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 516 - С

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13110335 127840
3

Катрич Світлана Костянтинівна 17426042 TA 07.03.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 516 - С

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13095128 127282
5

Бецмановська Надія Євгенівна 018823 E20 15.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Трудове 
навчання та 
технології

0,000

2 13112102 127282
5

Заєць Валентина Григорівна 545052 ЗT-I 17.03.1987 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Трудове 
навчання та 
технології

0,000

2



3 13109262 127282
5

Лисич Анна Борисівна 008013 IC 26.04.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Трудове 
навчання та 
технології

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 516 - С

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13098085 127709
8

Ковальчук Олександр Сергійович 110074 E21 10.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

0,000

4



2 13100715 127709
8

Малик Владислав Андрійович 022826 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

0,000

3 13098075 127709
8

Скирда Олег Вячеславович 890632 ПT 28.02.1992 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

0,000

4 13098093 127709
8

Чернуха Юрій Олександрович 847117 ПT 25.06.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

0,000

5 13098113 127709
8

Ямпольський Ілля Олегович 000248 E22 25.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 516 - С

015 Професійна освіта/015.38 Транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13094724 127265
8

Арсенюк Андрій Андрійович 101275 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспорт 0,000

2 13094763 127265
8

Багрич Євген Володимирович 40365356 XA 23.05.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспорт 0,000

6



3 13097862 127265
8

Бистрий Ігор Геннадійович 748799 ПT 24.06.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспорт 0,000

4 13105427 127265
8

Зборщенко Олександр Сергійович 40024730 XA 28.02.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспорт 0,000

5 13093998 127265
8

Зиков Сергій Андрійович 022552 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Транспорт 0,000

6 13094779 127265
8

Птушевський Віктор Володимирович 086409 E19 05.07.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспорт 0,000

7 13112897 127265
8

Решетняк Данило Олександрович 022553 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Транспорт 0,000

8 13097635 127265
8

Харченко Володимир Миколайович 802982 ПT 27.12.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспорт 0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 516 - С

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13085857 127356
5

Оріхівська Анжела Михайлівна 017077 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0190697 Економіка 136,916

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 516 - С

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13092637 127574
4

Дем`янчук Тетяна Михайлівна 639543 УT 29.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0306748 Психологія 143,882

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 516 - С

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13092642 127573
7

Дем`янчук Тетяна Михайлівна 639543 УT 29.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0306748 Журналістика 146,695

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 516 - С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13091573 127558
4

Абдуллаєв Рафаіл Боюккіши 10677910 AH 12.04.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

146,484

2 13096295 127558
4

Демидов Борис Іванович 000462 X23 31.01.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0185343 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

130,662

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2023 року 
№ 516 - С

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13078662 127330
9

Нещадим Денис Дмитрович 009005 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0292441 Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

135,091

12


